
 

 

Årsmelding for 2019 – Farsund Byforening 

 

 

Styret har i år bestått av: 

Gøril Onarheim – leder (2019) (på valg 2020) 

Siv Sandnes– nestleder  

Andrea B. Pettersen – referent (og politisk påvirkningsansvarlig) (på valg 2020)  

Lisa Brøvig – Kasserer 

Christine Bjørndal – styremedlem (og malingsekspert) 

Jan Gunnar Skjeldsøy – arkitektur (valg) 

Ragnhild Carlsen 

Erik Bjørndal (utvidet styre) (valg) 

 

Antall medlemmer:  

Antall styremøter: 7 

 

Som foregående år har også dette året vært et rolig år i Farsund Byforening. Her nevnes 

både små og store aktiviteter: 

 

1. Fakturering og kontingent: Fakturering ble for 2019 sendt i både papir- og digital 
form, men dog sent. På grunn av sen utsendelse fikk vi i år kun inn ca 15000 kr. 

 

2. Ny revisor: Berit Westmoen, Revisorsenteret Farsund AS 

 

3. Eplehagen  Området for eplehagen er gjort om til underjordisk renovasjonsanlegg, 
kommunen må derfor finne et erstatningsareal for Byforeningen, samt opplyse hvor de har 
lagret gjerde, benker m.m. Vi skal kalle inn til et møte for å følge opp dette i 2020.   

4. Vestersiden: Vi følger opp både ny reguleringsplan, utfylling i sjøen og inngripen i 
terreng som forringer byens eldste bydel. Det er planlagt en oppgradering i området, men så 
langt har Byforeningen ikke hatt kontakt med kommunen om dette. Det følges opp 
fortløpende i 2020. 

 

5 Torvet:   Byforeningen ønsker fremdeles en oppgradering av Torvet, og at det fokuseres 
på brukervennlighet, barn og bevaring av særegne elementer.  Arbeidet må sees i 
sammenheng med det nyetablerte prosjektet for å revitalisere Nytorvet.  



 

 

 

6. Eilert Sundt vgs: Det har vært møter med kommunen vedrørende utenomhusplanen, 
håpet er at kommunen i større grad satser på aktiv medvirkning og ikke bare 
høringsuttalelser. Dette følges opp med samarbeidsmøter i 2020.  

 

7. Kontanttrappa og balustraderekkverk på Grand hotell: I siste liten fikk 
Byforeningen reddet kontanttrappa. Skånsom fjerning og reetablering var prosjektert som 
en del av grunnarbeidene på tomta, men dette ble ikke fulgt opp og grunnet manglende 
kommunikasjon mellom kommune og entreprenør ble den nesten fjernet permanent. Jan 
Gunnar Skjeldsøy kontaktet entreprenør og prosjektleder, og vi fikk komme og merke 
stenene og disse ble fraktet på forsvarlig vis til Røsseviga. Det må fremdeles følges opp i 
2020, og kvalitetssikres at den blir reetablert som et kulturminne. Balustraderekkverket på 
gamle Grand hotell ble dessverre revet, på tross av at Byforeningen hadde skriftlig 
tilbakemelding fra kommunen på at dette skulle bevares. Vi fikk ikke tillatelse til å fjerne det 
med egne fagfolk.  

 

8. Facebook-media: Vi har også i år vært i media, her har det vært artikler om Grand 
hotell, Kontanttrappa og vår lille konkurranse om hvilke gate som er byens bratteste. Med 
litt hjelp fra fagfolk fant man ut at Hejdesgt er den bratteste, vi ønsker å kunne merke dette 
med et skilt.  

 

 

9. Byforeningen 2020: Først og fremst ønsker leder og styret at vi får en forening med 
mer aktiv medlemsmasse, hvor vi inviterer til felles aktiviteter/dugnad/kulturutvikling. Vi 
ønsker å øke medlemsmassen, og det bør være mulig i forhold til størrelsen på kommunen. 
Det er ønskelig å øke antall styremedlemmer med 2 stk.  

I tillegg vil vi satse på utlodning/basar for å kunne opparbeide litt midler og få en styrket 
økonomi. Vi har fått eget Vipps nr 551219 , for å forenkle betaling på arrangementer m.m, 
og vurderer også å tilby medlemskontingent via Vipps-faktura. Det er 11 stk som støtter oss 
med Grasrotandel via Norsk Tipping.  

 

10. Byforeningen - kommunen:  
Foreningen (Jan Gunnar og Gøril)  hadde i høst møte med Farsund kommune, rådmann, 
teknisk sjef og planavdeling. Referat er lagt ut på hjemmesiden vår. Vi har i lengre tid ønsket 
å formalisere samarbeid med kommunen, da det de siste årene har vært lite dialog om ulike 
prosjekter i byen. Vi inviterte kommunen til et samarbeidsmøte og oppfordret til å se 
Byforeningen som en ressurs som har mye kompetanse på bevaring, byutvikling og 
restaurering.    

 
  


